Databaze "Odborné zpusobilych osob" - dle skoleni na kotle ROJEK uskutecnéné v roce 2025, 2024, 2023, 2022, 2021

Tyto nize zapsani mohou dle zdkona €. 201/2012 Sb. délat dle dohody s koncovym uzivatelem kontroly technického stavu stacionarniho zdroje na tuha paliva s teplovodnim vyménikem ROJEK na zékladé naseho
Skoleni a ziskani certifikatu na prodej, montaz a servis kotlt ROJEK. Vice informaci ke kontrolam na webu www.rojek.cz. Evidenc¢ni ¢islo pro "Odborné zpUsobilé osoby" pro firmu ROJEK je sloZzené z tvaru ROJ (prvni 3
pismena f. ROJEK, identifikuje vyrobce) + jednoznaéné identifikaéni &islo ICO ,,0dborné zpsobilé osoby“ (identifikuje dle ICO ,,0dborné zpGsobilou osobu*)

Jméno PFijmeni Firma 1o Ulice Mésto psC Mobil Telefon E-mail Okres Kraj
Robert Motyka Robert Motyka 70635692 Na Okélech 770 Zlaté Hory 79376 606 239 799 robertmotyka@seznam.cz Jesenik Olomoucky kraj
Vladislav Gross Vladislav Gross 43987419 Sokolskd 513 Mikulovice 79084 607746013 ladaGross@seznam.cz Jesenik Olomoucky kraj
Radek Beran KVART - CZ, s.r.o. 25911279 Dvorskd 2460/25 Sternberk 78501 603173293 beran@kvart-cz.eu Olomouc Olomoucky kraj
Libor Necesany Libor Necesany 87034891 Sadova 725/10 Horka nad Moravou 78335 732150770 l.neces@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Radek Krenstetter Radek Krenstetter 08977054 Dukelska 543 Moravsky Beroun 793 05 603344898 RadekKrenstetter@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Jivi Cika 63011565 Sumvald 227 Sumvald 783 85 Olomouc Olomoucky kraj
Zdenék Slany Zdenék Slany 01736027 Nové Dvory 409 Namést na Hané 78344 776 355 156 slanakzdena@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Radek Novak Radek Novak 73113174 Sadova 567/13 Horka nad Moravou 78335 604671034 novak.horka@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Filip Prokop Filip Prokop 08625280 Hlasnice 19 Hlasnice 78501 776764470 prokopfi@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Viaclav Sobar Vaclav Soban 05069467 Libos 102 Libos 78313 777093481 elektro@sobanvaclav.cz Olomouc Olomoucky kraj
Pavel Vybiral Pavel Vybiral 64635333 Benkov 26 Unicov 78391 737305902 pavelvybiral67 @seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
David Bargl| David Bargl| 73360341 Uni¢ovska 266/19 Sternberk 78501 770182075 bargltop@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Jiri Zecha Jiti Zecha 74377906 Charvaty 107 Charvaty 78375 608157911 jiri.zecha@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Pavel Andres Pavel Andres 64954561 Jablonova 506 Hlubo¢ky-Marianské Udoli 783 65 606 585 373 pavelandres@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Jaroslav Seftik Jaroslav Seftik 76544729 lbsenova 106/9 Olomouc-Povel 77900 608976 946 kom-ol@atlas.cz Olomouc Olomoucky kraj
Josef Zabloudil Josef Zabloudil 65156536 Sochova 380/14 Litovel 78401 605471642 j.zabloudil@volny.cz Olomouc Olomoucky kraj
Pavel Vrublovsky  Pavel Vrublovsky 76455173 Tomkova 81/3 Olomouc-Hejéin 77900 732250944 p.vrublovsky@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Marek Stibor Marek Stibor 66909988 Rucilova 68/4 Olomouc-Novy Svét 77900 777 708 706 lofist@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Miroslav Nohal Miroslav Nohal 02138115 Horni Lodénice 26 Horni Lodénice 78305 703657954 nohalci2013@gmail.com Olomouc Olomoucky kraj
Antonin Suba Antonin Suba 02695308 Dolni 91/66 Stépanov 78313 605419199 Tondasubik@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Stanislav Polis Stanislav Polis 73953415 Hliniky 40 Senice na Hané 78345 728778122 s.polis@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Vit Vaca Vit Vaca 76222144 Chaloupky 11/21 Olomouc-Tynecek 77900 604899474 vitavaca@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Patrik Pridal Patrik Pridal 04462068 Palackého 850/10 Litovel 78401 607513387 PridalPatrik@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Zdenék Zbofil Zdenék Zbofil 73850772 Dolni 132/45 Stépanov 78313 732777960 zdenzbor@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Jiri Cepelak Jiti Cepelak 11188481 8. kvétna 30 Velka Bysttice 78353 585351920 jiri.cepelak@gmail.com Olomouc Olomoucky kraj
Lubomir Mikulka Lubomir Mikulka 14308312 KaStanova 1055/14 Olomouc 77900 774080995 instamikulka@gmail.com Olomouc Olomoucky kraj
Oldfich Uher UHER Power Engineering s.r.o. 28657969 Dolni hejéinska 47/25 Olomouc-Hejéin 77900 737224242 uher@upeo.cz Olomouc Olomoucky kraj
Viéclav Vanak Viclav Vanak 73953695 Olomoucka 1254/75 Sternberk 78501 737028 158 vanakv@email.cz Olomouc Olomoucky kraj
Frantisek Sevtik Frantisek Sevéik 10799664 Jiraskova 2235/45 Sternberk 78501 734320999 peta.sevcik@email.cz Olomouc Olomoucky kraj
Bohumil Richter Bohumil Richter 63008840 Sumvald 56 Sumvald 78385 603589163 brichter@seznam.cz Olomouc Olomoucky kraj
Vladimir Novak NVEX, spol. sr.o. 61943151 Mladed 13 Mladed 78321 776662288 nvex@chox.cz Olomouc Olomoucky kraj
Petr Sevtik Petr Sevcik 87843196 Polni 2608/11 Sternberk 78501 736676088 peta.sevcik@email.cz Olomouc Olomoucky kraj
Ales Hasa Ales Hasa 64497003 Svatoplukova 2186/20 Prostéjov 79601 606121824 Ales.Hasa@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Milan Kovar Milan Kovar 01758870 Péncin 265 Péncin 79857 778057828 milan.kovar.85@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Vlastimil Langer Vlastimil Langer 70273391 Ohrozim 179 Ohrozim 798 03 607892841 langervi@centrum.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Jiri Zahradnik VTK.CZ s.r.o. 26944821 Martinakova 295/31 Prostéjov 79601 736472966 info@vtk.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Pavel Puda Pavel Puda 60685018 Prostéjovicky 66 Prostéjovicky 798 03 723718999 pavelpuda@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Ales Zatloukal Ales Zatloukal 04366042 Vicov 5 Vicov 798 03 722645338 zakominy@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Petr Vseticka Petr V3eticka 01145835 Fucikova 8 Plumlov 798 03 724340593  petrvsetickal41l@gmail.com Prostéjov Olomoucky kraj
Petr Sevtik Petr Sevcik 04842073 Horni Stépanov 13 Horni Stépanov 798 47 775643835 se.pe@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Pavel Busolin Pavel Busolin 87627345 Maleny 209 Strazisko 798 44 723 250 249 pavel.busolin@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Radovan Fojtik Radovan Fojtik 87639611 Wolkerova 102 Cechy pod Kositem 79858 776734916 Radovan.Fojtik@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Michal Vorélek Michal Voralek 06907342 Sobésuky 16 Plumlov 798 03 775904 316 vdtopo@seznam.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Michal Gotz SATOP spol. sr.o. 49968475 Husovo nam. 241/45 Prostéjov 796 01 608851495 info@satop.cz Prostéjov Olomoucky kraj
Josef Andrs Josef Andrs 69625425 Cernotin 69 Cernotin 753 68 608 976 846 pepaandrs@seznam.cz Prerov Olomoucky kraj
Marek Drozd Marek Drozd 73876801 Nejdek 60 Bélotin 753 64 606229553 drozd.mara@seznam.cz Prerov Olomoucky kraj
Miroslav Rozkosny Miroslav Rozkosny 67708668 Rikovice 76 Rikovice 75118 603527876 kotle-servis@centrum.cz Prerov Olomoucky kraj
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